HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẠ LONG

Số: 02/2022/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 20 tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

 Bãi bỏ Nghị quyết số 18/2016/NQ-HĐND ngày 06/8/2016 của Hội đồng

nhân dân huyện Hoành Bồ về việc thông qua quy hoạch phát triển nông,

lâm, ngư nghiệp huyện Hoành Bồ giai đoạn 2016-2020,

định hướng đến năm 2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẠ LONG

KHÓA II - KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Xét Tờ trình số 265/TTr-UBND ngày 07/12/2022 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc đề nghị bãi bỏ Nghị quyết số 18/2016/NQ-HĐND ngày 06/8/2016 của

Hội đồng nhân dân huyện Hoành Bồ về việc thông qua quy hoạch phát triển nông,

lâm, ngư nghiệp huyện Hoành Bồ giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm

2025; Báo cáo thẩm tra số 93/BC-HĐND ngày 09/12/2022 của Ban Kinh tế - Xã

hội Hội đồng nhân dân thành phố; ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng

nhân dân thành phố Hạ Long tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyết số 18/2016/NQ-HĐND ngày 06/8/2016

của Hội đồng nhân dân huyện Hoành Bồ về việc thông qua quy hoạch phát triển

nông, lâm, ngư nghiệp huyện Hoành Bồ giai đoạn 2016-2020, định hướng đến

năm 2025.

2

Điều 2.  Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày 27 tháng 12 năm 2022

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Hạ Long khóa II, kỳ

họp thứ 11 thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2022.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp Quảng Ninh;

- TT. Thành ủy (báo cáo);

- TT HĐND, UBND thành phố;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Các ban HĐND thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố;

- TT HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, KTXH.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:21:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thái Hưng<dangthaihung.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:26:50+0700
	TỈNH ỦY QUẢNG NINH
	Vũ Văn Diện<vuvandien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-12-21T17:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!